
Ĺ::::;""t
É&Šj

-51"

Dodatek Č. l
ke Smlouvě o realizaci vzdělávacích aktivit v rámci projektu

,,Bezpečná Škola 2019"

číslo smlouvy: S-0714/OBŘ/2019

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany:

Středočeský kraj
IČ: 70891095
sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupený radním pro oblast bezpečnosti a zdravotnictví
JUDr. Robertem Bezděkem, CSc., na základě pověření ze dne 19. 3. 2018
bankovní spojení: PPF Banka a.s.,
číslo účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,Objednatel")

a

Vzdčlávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků

IČO : 00641111
DIČ: CZ00641111, organizace není plátcem DPH
sídlo: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
zastoupený ředitelem Mgr. Jiřím Holým
bankovní spojení: Komerční banka, a,s.
číslo účtu: 18538191/0100
(dále jen ,,Dodavatel")

Objednatel a Dodavatel společně též jako ,,Smluvní strany".

I.
Předmět dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku je změna školského zařízení v příloze č. 1. Specifikace
vzdělávacích aktivit realizovaných VISK na základě Smlouvy o realizaci vzdělávacích
aktivit projektu prevence kriminality ,,Bezpečná škola 2019", u Aktivity Č. 2 - vzdělávací
semináře pro celé pedagogické sbory na téma ,,Bezpečnost školy z pohledu školy jako
měkkého cíle".

2. Po vzájemné dohodě bylo původně školské zařízení Dům dětí a mládeže, Pod Šachtami 294,
Příbram IV nahrazeno Odborným učilištěm, Praktickou školou, Základní Školou a
Mateřskou školou, Pod Šachtami 335, Příbram IV.

Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze změny.

l



II.
Závčrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede
Objednatel.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž všechna vyhotovení
mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a jedno (l)
Dodavatel.

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční
podpisy.

Přílohy:
příloha č, l:

Specifikace vzdělávacích aktivit realizovaných VISK na základě Smlouvy o realizaci
vzdělávacích aktivit projektu prevence kriminality ,,Bezpečná škola 2019"

příloha č. 2:
Pověření JUDr. Roberta Bezděka, CSC., ze dne 19. 3. 2018.

22 -10- 2019
V dne AĹ°AS .Ľo./9

JUDr. Robert Bezděk, CSc.
radní pro oblast ýzpečnostní a zdravotnictví

Mgr. jiří Holý
ředitel Vzdělávacího institutu Středočeského kraje

-49-

!1.38TFUT STČED0ČESlľÉA3 KRAJE
:: ..'t:-t ;! '·:j vuléláváni pedagogických přacovnků

r. 'l lČ: 00841í11
?M9ťm":'l řiiiádkkó Prahu

11, 150 21 Praha 5 Smíchov ®
te!./{ak 257 280 763, wwwMskcz

2



Příloha Č. 1
Specifikace vzdělávacích aktivit realizovaných VISK na základě Smlouvy o realizaci
vzdělávacích aktivit projektu prevence kriminality ,,Bezpečná škola 2019"

Aktivita Č.1 - Příprava a realizace vzdělávacích seminářů - Téma I

Ve 25 krajských školách (viz seznam niže) zrealizovat celkem 25 interaktivních
vzdělávacích seminářů pro celé pedagogické sbory na Téma I: ,,Psychologie pachatele -
aktivního útočníka"
Časový rozsah 1 semináře je 5 výukových hodin
Termín: 15.3. - 15.12.2019
Seznam škol

1. Gymnázium Benešov, Husova 470;
2. Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov, Černoleská 1997;
3. Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302;
4. Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162;
5. Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková Škola s právem státní jazykové

zkoušky, Kolín IV, Heverova 191
6. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 100
7. Obchodní akademie a Vyšší odborná Škola, Příbram I, Na Příkopech 104
8. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Příbram I, Jiráskovy

sady 113
9. Gymnázium Václava Hraběte, Hořovice, Jiráskova 617
10. Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364
11, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kladno, Dubská, p.o.; Dubská

967, 272 03 Kladno
12. Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41
13. Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102
14. Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, p.o., Gen. J. Kholla 2501,
15. Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573
16. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky Mladá Boleslav, příspěvková organizace, třída T. G.
Masaryka 14, 292 80 Mladá Boleslav III

17. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy
2954

18. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí E. Beneše č.
2353

19. Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 166
20. Gymnázium Mladá Boleslav, Palackého 191/, 293 01 Mladá Boleslav
21. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk, V Kolonii 1804
22. Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova č. 456, 293 80 Mladá

Boleslav
23. Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková

organizace, Boučková 355, 290 40 Poděbrady
24. Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II
25. Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41

3



podrobný rozpočet na l seminář
Aktivita Cena v KČ
Příprava lektorů na seminář (12 hodin/500,- KČ za l hod.) 6 000,00
Lektorné za seminář (5 hodin/800,- KČ za 1 hod.) 4 000,00
Kopírování pracovních listů, metodik, studijních materiálů atd. l 300,00
Cestovní náklady l 500,00
Celkem 12 800,00

Aktivita Č.2 - Příprava a realizace vzdělávacích seminářů - Téma II

Ve 25 krajských školách (viz seznam níže) zrealizovat celkem 25 interaktivních
vzdělávacích seminářů pro celé pedagogické sbory na Téma II: ,,Bezpečnost Školy
z pohledu školy jako měkkého cíle"
Časový rozsah semináře je 5 výukových hodin.
Těmín: 15.3. - 15,12.2019
Seznam škol

1. Základní umělecká škola, Vlašim, Jana Masaryka 935
2. Základní umělecká škola, Votice, Malé náměstí 362
3. Základní umělecká škola Václava Talicha, Beroun, Husovo náměstí 77
4, Základní umělecká škola, Kladno, 5. května 1870
5. Základní umělecká škola, Kladno, Moskevská 2929
6. Základní umělecká škola, Slaný, politických vězňů 1160
7. Základní umělecká škola, Pečky, Barákova 700
8. Základní umělecká škola, Český Brod, Kollárova 419
9. Základní umělecká škola J. A. Bendy, Benátky nad Jizerou, Smetanova 21
10. Základní umělecká škola, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325
11. Základní umělecká škola, Mnichovo Hradiště, Palackého 38
12. Základni umělecká škola B. M. Černohorského, Nymburk, Palackého třída 574
13. Základní umělecká škola Otakara Vondrovice Poděbrady, příspěvková organizace
14. Základní umělecká škola, Nové Strašecí, Komenského 189
15. Základní umělecká škola, Rakovník, Okružní 2331
16, Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace
17. Dům dětí a mládeže ,,OSTROV", Slaný, Šultysova 518
18. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161
19. Dům dětí a mládeže, Kutná Hora, Kremnická 32
20. Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace
21. Dům dětí a mládeže ,,Na výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201
22. Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56
23. Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968
24. Odborné učiliště, Praktická Škola, Základní Škola a Mateřská škola, Příbram IV,

Pod Šachtami 335
25. Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504

Aktivita Cena v KČ
Příprava lektorů na seminář (12 hodin/500,- KČ za l hod.) 6 000,00
Lektorné za seminář (5 hodin/800,- KČ za l hod.) 4 000,00
Kopírováni pracovních listů, metodik, studijních materiálů atd. l 300,00
Cestovní náklady 1 500,00
Celkem 12 800,00

Podrobný rozpočet na 1 seminář

4



Aktivita Č.3 - Závěrečná zpráva o realizaci Projektu

Zrealizované Aktivity projektu budou popsány v závěrečné zprávě o realizaci Projektu.
Závěrečná zpráva bude předána do 15. l. 2020 na Odbor Bezpečnostní ředitel KÚ
Středočeského kraje, oddělení prevence kriminality, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5.

5



POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích. a usnesením Rady Středočeského
kraje č. 059-09/2018/RK, ze dne 13. 3. 2017

POVĚŘUJI
tiinto

radního Středočeského kraje pro oblast bezpečnosti a zdravotnictví,
pana JUDr. Roberta Bezděka, CSc.,

jednánin) za Středočeský kraj (včetně podepisováni příslušných dokumentů),
spadajícího do působnosti Odboru zdravotnictví a Odboru bezpečnostní ředitel, v
rozsahu zákonného liniitu veřejných zakázek malého rozsahu - včetně objednávek (na
dodávky nebo na služby v částce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v částce
do 6 000 000,00 KČ), a dále jednáním (včetnč podepisování příslušných dokumentů)
ve výše uvedené působnosti, vc všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák.
č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se
zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a ve všech věcech bez finančního a věcného
plněni.

Pověřená osoba bere na vědomi, že toto pověřeni se týká pouze takových úkonů, které
ľlevyžadují předchozí odsouhlasení příslušným orgánem Středočeského kraje, popř.
takových úkonů, které příslušným orgánem Středočeského kraje již odsouhlaseny .
byly.

V Praze, dne 1 9 -03- á18 l


